長第133号
令和４年５月９日
　各介護保険施設等の長及び管理者　様
岩手県保健福祉部長寿社会課総括課長
令和３年度岩手県身体拘束実態調査の結果について
　県の介護保険制度の推進については、日頃より、格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記調査について、結果を取りまとめ、県ホームページに掲載しましたので、今後の取組に御活用願います。
記
【掲載先】
岩手県庁ホームページにて、トップページ＞くらし・環境＞福祉＞高齢者福祉＞高齢者の権利擁護、虐待防止について＞身体拘束実態調査結果令和３年度（添付ファイル）
【URL】
https://www.pref.iwate.jp/kurashikankyou/fukushi/koureisha/1003674.html
	【担当】
介護福祉担当　伊藤
　TEL：019-629-5441（直通）
　FAX：019-629-5444
　E-mail：AD0005@pref.iwate.jp